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روزنامه فرهیختگان و صبح نو عکس صفحه اول  •
خود را به سفر ماکرون رئیس جمهور فرانسه به لبنان 
اختصاص دادنــد و در اين بــاره نوشتند : صبح نو: 
»نمايش مکرون، تدبیر نصرا...« ؛ فرهیختگان: 

»سفیر آشوب«
ایــران- محمد فاضلى استاد دانشگاه شهید  •

بهشتى، پیشنهادی در خصوص کنکور ارائه داد و 
نوشت: »مسئله »درستى يا نادرستى« برگزار کردن 
يا نکردن کنکور نیست بلکه »خوب يا بد بودن« هر 
دو گزينه بــرای هر يک از ذی نفعان و طرف های 
درگیر مطرح است.آيا حکمران مى تواند در گام 
اول، شهروندان را برای مشارکت کردن يا نکردن 
در کنکور مخیر کند و به آن ها که به دلیل بیم جان از 
شرکت در کنکور خودداری مى کنند و از اين بابت 
ممکن است فرصت شرکت در کنکور سال آينده را از 
دست بدهند )نظیر کسانى که سرباز مى شوند(، يک 

سال ديگر فرصت شرکت کردن بدهد؟ «
اعتماد- محمود میرلوحى در اين روزنامه نوشت:  •

»نمايندگان مجلس يازدهم به تازگى از طرح هايى 
رونمايى مى کنند که به نظر مى رسد به رويکرد و نظر 

شورای نگهبان بسیار نزديک است.«
وطن امروز- اين روزنامه در گزارشى با عنوان »پدر  •

تحريم سوخت« نوشت : »پس از برکناری جان بولتون  
استعفای برايان هوک رئیس گروه اقدام علیه ايران و 
وزارت خارجه آمريکا و هماهنگ کننده سیاست های 
مقابله کاخ سفید با ايران، نشانه ديگری از شکست 

پويش فشار حداکثری علیه ايران است.«
ابتکار- ابراهیم نکو کارشناس مسائل اقتصادی  •

درباره گشايش اقتصادی که رئیس جمهور از آن خبر 
داده بود، گفت : »اگر مى خواهیم گشايشى رخ دهد 
بايد تولید را رونق بدهیم و اين رونق از طريق بازار 
سرمايه امکان پذير خواهد بود. متاسفانه نقش بازار 
سرمايه کشور در تولید بسیار کم بوده، اين درحالى 
است که بانک مرکزی و بــازار سرمايه  کشورهای 
ديگر تامین کنند ه های اصلى منابع مالى حوزه های 

اقتصادی شان هستند.«

جهان نیوز نوشت : قطعا در رفتن هوک دلايل  •
مهمى وجود دارد ولى نبايد غافل از اين شد که در 
آمدن فردی مانند الیوت آبرامز نیز دلايل باارزشى 
نهفته است. مى توان چند سناريوی احتمالى را 
گمانه زنى کرد و مدنظر قرار داد. اول اين که آبرامز 
تلاش خواهد کرد يک بار ديگر از بازماندگان يا 
معتقدان به درستى مذاکرات مک فارلین در ايران 
يارگیری و با فعال سازی مجدد آن ها مذاکرات 
ــاز کند. دومین  ــرای برجام جديد را آغ پنهان ب
سناريوی محتمل، داغ کردن تابستان داغ با شتاب 
بخشى به اقدامات نیمه سخت امنیتى در محیط 
داخلى ايران است. آبرامز علاوه بر اين که يک چهره 
ضدايرانى شناخته شده در آمريکاست، يک يهودی 
زاده و طرفدار سرسخت رژيــم صهیونیستى نیز 

محسوب مى شود.
ــرادی که  • نو اندیش نوشت :  در میان همه اف

نام آن ها به عنوان گزينه های احتمالى انتخابات 
رياست جمهوری 1٤00 مطرح شده، نام سه چهره 
اقتصادی نیز ديده مى شود.اين سه چهره عبارتند 
از : على طیب نیا، عبدالناصر همتى و شمس الدين 
حسینى. علت برجسته شدن نام سه چهره اقتصادی 
توسط افراد يا رسانه های نزديک به آن ها اين است که 
تصور مى شود مسائل اقتصادی اولويت و موضوع اول 
انتخابات آينده است و بر اين اساس يک چهره صرف 
اقتصادی شانس بیشتری مى تواند برای پیروزی در 

اين انتخابات داشته باشد. 
عصرایران نوشت: برخى در ايران توقع و دوست  •

داشتند که سید حسن نصرا... مشت گره کند و 
خطاب به امانوئل ماکرون بگويد »تو اگر بیل زنى 
باغچۀ خــودت را بیل بــزن« - يعنى فکری به حال 
جلیقه زردها و معترضان فرانسه بکن- يا مگر آن همه 
درگیری و اختلاف حاصل نوع تقسیم قدرت توسط 
شما نبود يا اگر سلاح را بر زمین بگذاريم و اسرائیل 
دوبــاره تا بیروت هم بیايد کى از ما دفاع مى کند؟ 
فرانسوی ها؟ اگر چنین مى گفت مسئول هر اتفاقى 
شناخته مى شد که بعدتر رخ مى داد و چه بسا گفته 
مى شد فرانسه مى خواست لبنان را بسازد ولى 

نصرا... و حزب ا... نگذاشتند.

انوار- محمد هاشمى رفسنجانى  با اشاره 
به عملکرد کانديداهای جريان های عمده 
سیاسى کشور درانتخابات های گذشته، 
با بیان اين که عملکرد گروه های سیاسى 
موضوع  انتخابات را به خصوص در بحث 
انتخابات رياست جمهوری  از بستر و مسیر 
ــزود: اگر  خــودش منحرف کــرده اســت، اف
انتخابات 1400 مثل انتخابات سال های 
84 يا 88، 92 و 96 باشد به نظرم بازنده 
اصلى مــردم هستند. هاشمى در گفت و 
گو با خراسان در پاسخ به اين پرسش که 
چرا جريان های سیاسى عمده در کشور 
درخصوص معرفى کانديدا و رويکرد های 
انتخابات دچار روز مرگى شده اند، اظهار 
کــرد : در ســال هــای گذشته کانديداها 
تلاش داشتند با توهین و  تخريب رقبا و 
ايجاد فضای هیجانى و کاذب رای مردم 
را پــای صندوق ها کسب کنند . ايــن يک 
نقطه ضعف در عملکرد انتخاباتى جريان 
های سیاسى محسوب مى شود بنابراين 
در انتخابات آينده، جناح ها و گروه های 
سیاسى بايد کانديدا هايى فــارغ از اين 

رويکرد معرفى کنند.
محمد هاشمى تصريح کرد: ما امروز با بحث 
بحران ها روبه رو هستیم. از يک سو کرونا 
مسائل زيادی از جمله بیکاری را به کشور 
تحمیل کرده است و از طرفى مردم وضعیت 
فشار  در  سخت  و  ندارند  خوبى  معیشتى 
هستند.همچنین  ما با بحران روابط خارجى 
و دشمنانى چون آمريکا روبه رو هستیم و با 
برخى از کشورهای منطقه روابط پر تنشى 

داريـــم. در چنین شرايطى بايد کسى به 
مقام رياست جمهوری برسد که در کارنامه 
خدمات خود تجربه مديريت در چنین شرايط 
بحرانى را داشته باشد وگرنه شعار و مناظره 
های تلويزيونى و فحش دادن به همديگر 
و طرح ادعاهايى که حاصلى جز تضعیف 
نظام و دستاورد های انقلاب و سوء استفاده 
دشمنان متعدد را به دنبال ندارد، اثرگذار 

نیست.
وی تصريح کرد: با توجه به اين، انتخابات 
ــون و خطا نیست  ــرای آزم 1400 جايى ب
يعنى نمى توان به کانديداهای ناشناخته 
و بدون تجربه يا نامزدهای باتجربه ناموفق 
میدان داد، بايد افرادی با تجربه مديريتى 
و اجرايى روی کار بیايند، به اين معنا که 
نبايد به افرادی که با شعار وارد مى شوند و 
شعار های نسبتا خوبى ارائه مى کنند ولى 
در مسئولیت بد عمل کرده اند، اعتماد کرد 
.به علاوه کانديداهايى که معرفى مى شوند 
بايد برنامه ای کاربردی و نه راهبردی ارائه 

دهند و اعضای اصلى تیم خود را به مردم 
معرفى کنند.

ايــن فعال سیاسى  اضافه کــرد: البته اگر 
وضعیت کرونا به همین ترتیب ادامــه پیدا 
کند، قطعا میزان مشارکت مردم در انتخابات 
کمتر خواهد شد از ايــن رو دستگاه های 
مربوط مى توانند به اين منظور تغییراتى در 
سیستم اجرايى انتخابات ايجاد کنند مثلا 
انتخابات به جای يک روز در مدت بیشتری 

برگزار شود .
وی در اين باره که با توجه به نکاتى که بیان 
شد آيا جريان های سیاسى ما کانديداهايى 
با اين شاخص ها دارنــد، گفت: نمى دانم، 
من نکاتى را که به نظرم ضروری است برای 
انتخابات 1400 بیان کردم، اگر انتخابات 
1400 مثل انتخابات سال های 84 يا 88، 
92 و 96 باشد به نظرم بازنده اصلى مردم 
هستند. در انتخابات گذشته متاسفانه برخى 
کانديداها فقط به دنبال تخريب رقبای خود 

بودند.

محمد هاشمی: دیگر شعار و مناظره 
تلویزیونی اثرگذار نیست 

محمد هاشمى با ارائه يک آسیب شناسى درباره انتخابات های گذشته، برخى تغییرات ضروری 
برای 1400 را برشمرده است

ويژه های خراسان  

توئیت سیاسى

آدم
@EbneHava  

خوابى که برای لبنان ديدن رو قبلا توی 
لیبى روی صحنه اجرا کرده بودن!

نه تکرار تاريخ انتها داره و نه حماقت 
غرب پرست ها!

تا پاستور 1400 

تشویق دولتی برای استادانی که 
تحریم ها را شکست دهند

با پیشنهاد يک عضو کابینه که مــورد تشويق 
مسئولان ارشــد اجرايى نیز قــرار گرفته، مقرر 
شده است با توجه به مجوزهای مندرج در قانون 
تأمین  در  تولیدی  ــوان  ت از  استفاده  حداکثر 
نیازهای کشور و شرايط مربوط به تحريم، در 
صورتى که پايان نامه ها يا پــروژه ها و مقالات 
اعضای هیئت علمى دانشگاه های کشور منجر به 
حل يکى از مسائل اساسى در حوزه های مختلف 
علمى و صنعتى شــود، به جای امتیاز فعالیت 
های پژوهشى مربوط به ارتقای مرتبه استادان 

دانشگاه ها محاسبه شود.

 دستور ویژه برای بررسی 
طرح های آبی کشورهای همسایه

يک مقام ارشــد اجرايى در نامه روزهــای اخیر 
خود خطاب به تعدادی از اعضای کابینه، از آن 
ها خواسته است ضمن بررسى کارشناسى طرح 
های توسعه منابع آب در کشورهای همسايه، 
شرايط و میزان تاثیر اين طرح ها و پروژه های 
آتى را در کانون های مشترک مرزی و شرايط 
جغرافیايى کشورمان بررسى کنند و نتايج آن 
را برای پیگیری و تحلیل در اختیار دولت قرار 

دهند.

تذکر ویژه 2 رئیس قوه برای رصد 
گران فروشی و احتکار

ــت بــا ارســال  يــک نهاد مهم اقتصادی در دول
مسئولان  از  تعدادی  به  خطاب  ای  بخشنامه 
اجرايى، به آن ها متذکر شد با توجه به تاکیدات 
رئیس جمهور و رئیس دستگاه قضايى مبنى بر 
تشديد کنترل و نظارت بر گران فروشى و کمبود 
کالا در سراسر کشور، ضمن تشکیل تیم های 
نظارتى مشترک میان نهادهای مسئول در دولت 
و دستگاه قضايى به منظور رصد دقیق مراکز 
نگهداری و احتکار کالا، برای بررسى ساختمان 
هــای مسکونى که به عنوان مراکز نگهداری 

غیرقانونى کالا استفاده مى شوند، اقدام شود. 

جدایی انتخاباتی کارگزاران 
از اصلاح طلبان؟ 

يک عضو شورای مرکزی حزب کارگزاران سازندگى 
پیش بینى کرد يک جريان جديد سیاسى برای 
انتخابات 1400 شکل خواهد گرفت. سیدافضل 
ــرد، اظهار  ــارس گفت و گو مى ک موسوی که با ف
کرد: »اگر اصلاح طلبان و اصولگرايان همراهى 
کنند و تندروهای هر دو طیف را کنار بگذاريم  مى 
تــوان يک گــروه از هر دو طــرف تشکیل داد و يک 
رئیس جمهور معرفى شود و اين همان طرح مرحوم 
هاشمى موسوم به اعتدالیون است.«از سوی ديگر 
على شکوری راد، دبیرکل حزب اتحاد ملت در گفت 
و گو با انتخاب با بیان اين که »تبار برخى اعضای 
کارگزاران راست است و برخى چپ« افــزود: اين 
طیف از اول اين طور بودند. کارگزاران حزبى بود 
که در دولت آقای هاشمى شکل گرفت و يک رأس 
بزرگ بدون بدنه داشــت. البته به هرحال در اين 
مدت بدنه ای شکل داده انــد اما همچنان با همان 
معضل روبه رو هستند. اين حزب با رأس بزرگ و بدنه 
کوچک قدرت مانور زيادی دارد و مى تواند راحت در 
مواضع جابه جا شود، جمع مرکزی امروز تصمیمى 

بگیرد و فردا تصمیمى ديگر. 
ــلاح طلبان به   اختلافات طیف هــای مختلف اص
خصوص کــارگــزاران و اصلاحات بعد از انتخابات 
مجلس آغاز شد و پس از استعفای موسوی لاری و 
عارف از شورای عالى اصلاح طلبان شدت بیشتری 
گــرفــت. اوج ايــن اخــتــلاف هــا، انتقاد های شديد 
کرباسچى از خاتمى و قوچانى از عارف بود. آخرين 
نمونه اين نقدها، يادداشت محمد قوچانى در سرمقاله 
روزنامه سازندگى بود که از عارف با عنوان »تنديس 
سکوت« نام برد.  با توجه به شرايط موجود اگر طبق 
گفته موسوی گروهى از هر دوطیف اصولگرا و اصلاح 
طلب  بر سر يک کانديدا به توافق نرسند، به نظر 
مى رسد حزب کارگزاران تصمیم خود را برای جدايى 
از اصلاح طلبان و  ورود مستقل به انتخابات 1400 
گرفته است و شايد با گزينه هايى مثل محسن هاشمى 

پا به اين عرصه بگذارد.

خاتمی نمی آید

»سیدمحمدعلى افشانى«، عضو شورای مرکزی 
حزب اعتماد ملى گفت:  با شناختى که از رئیس 
دولت اصلاحات دارم و با توجه به شرايطى که 
امروز در جامعه شاهد هستیم او نامزد رياست 

جمهوری نخواهد شد. کسانى 
ــد يا  ــرن ــى ب ــام م ــ کـــه  از وی نـ
رئــیــس دولـــت اصــلاحــات را 
نــمــى شــنــاســنــد يـــا شــرايــط 
ــت تحلیل  جــامــعــه را درسـ

نمى کنند./ايرنا

واکنش ها به اظهارات فتاح درباره املاک بنیاد مستضعفان
 رئیس بنیاد مستضعفان در اظهاراتى جنجالى 
به بیان برخى جزئیات دربــاره امــوال و املاک 
اين بنیاد که در اختیار نهادهای مختلف است، 
پرداخت. اظهاراتى که روز گذشته با واکنش 
هايى مواجه شد و البته بازتاب گسترده ای در 
فضای مجازی داشت. بخش هايى از اين گفت 
و گو که شنبه شب از  شبکه يک سیما پخش شد 
و نیز واکنش ها و جوابیه های منتشر شده درباره 

آن، براساس گزارش تسنیم به شرح زير است:
* يکى از املاکى که سر و صدا کرد، کاخ مرمر بود 
که زمانى دست مجمع تشخیص مصلحت نظام و 
حتى قبل از مرحوم هاشمى رفسنجانى نیز دست 
عده ديگری بود و بعد از ايشان هم مدتى در اختیار 
مجمع تشخیص مصلحت نظام بود؛ بعد از آمدن 
من به بنیاد، دولت تصمیم داشت آن محل را به 
دلیل نزديکى به کاخ رياست جمهوری، تبديل 
به محلى برای تشريفات مهمانان خارجى کند 
که من از آقای روحانى خواستم اين کاخ به موزه 
تبديل شود و خوشبختانه دولت هم همراهى کرد 

و اين کاخ به موزه هنر ايران تبديل شد.
ــه نــبــايــد مسئولان  ــم گفتم ک ــن قــبــلا ه * م
ــن کــاخ هــا مستقر  جمهوری اســلامــى در اي
مى شدند؛ ولى به هرحال متاسفانه اين کاخ 
آسیب ديده بود؛ ما تلاش کرديم مینیاتوری 
آن را بازسازی کنیم ولى در اين کاخ آسانسور 
گذاشته بودند، کنده کاری کرده بودند و در 

طبقه دوم، حمام و جکوزی ساخته بودند.
* در کنار مرکز پژوهش های مجلس و در همان 
منطقه نیاوران، در ملکى که در اختیار مجمع 
تشخیص و مرکز تحقیقات استراتژيک بود، يک 
ساختمان عجیب 9 طبقه آن هم بدون مجوز ما و 
بدون داشتن پروانه و پايانکار ساخته شده و حتى 
بخشى از آن در حريم يک مالک خصوصى ديگر 
بود؛ البته خوشبختانه آن جا را پس گرفته ايم 
ولى در اين ساختمان که معلوم نیست کاربری 
آن تجاری است، اداری است يا مسکونى، استخر 
به اين بزرگى را برای چه مى خواستند؟ يا چه 
کسانى مى خواستند در آن اقامت کنند؟ روابط 
روز  نظام  مصلحت  تشخیص  مجمع  عمومى 
گذشته با انتشار جوابیه ای به اظهارات فتاح 
نوشت: »...در مرداد ماه 1397 و در زمان رياست 
مرحوم آيت ا... هاشمى شاهرودی بر مجمع، 
ساختمان کاخ مرمر تحويل رياست وقت بنیاد 
سعیدی  مهندس  ــای  آق جناب  مستضعفان، 
کیا شــده اســت و... پس از تحويل ساختمان 
های فوق الذکر به بنیاد مستضعفان، مجمع 
تشخیص مصلحت نظام، هیچ گونه بهره برداری 

از ساختمان های مذکور نداشته است.«

* يکى ديگر از موارد مطرح شده، مدرسه آقای 
دکتر حداد عادل بود که برای اداره مدرسه 
فرهنگ، اين ملک را در منطقه فرشته و الهیه 
خیابان چناران گرفته بودند که اجاره آن چند بار 
تمديد شده بود و الان هم مدت اجاره تمام شده 
است؛ البته مبلغ اجاره اين ملک، مبلغ اجاره به 
روز نبود و با ملاحظه بود. هم اکنون با توجه به 
اتمام زمان اجاره اين ملک، آقای حداد عادل 
بايد تصمیم بگیرند يا اجاره روز را بپردازند... 
علاوه بر اين ملک، آقای حداد عادل يک زمین 
گرفته بودند تا در آن مدرسه بسازند و مدرسه 
فرهنگ خیابان فرشته را تخلیه کنند؛ اين زمین 
سال های سال دست ايشان بود ولى متاسفانه 
به دلیل قرارداشتن آن روی گسل، نتوانستند از 
شهرداری مجوز بگیرند.البته ايشان بزرگواری 
کردند و با پیگیری های ما آن را در چند ماه 

گذشته تحويل دادند.
* يکى از امــلاک بنیاد مستضعفان در اختیار 
مرکز مطالعات و تحقیقات زنان و خانم ابتکار و 
مــولاوردی و ديگران قرار داشت که قبل از من 
تخلیه شده بود؛ آن ها البته با مجوز آن جا بودند 
ولى ادعا داشتند که آن ملک بايد در اختیار آن ها 
بماند، بنیاد توانست آن ها را برای تخلیه قانع کند 
ولى آن ها بابت تخلیه اين ملک و با توافق بنیاد 
مستضعفان، پنج میلیارد تومان گرفته بودند؛ بعد 
از حضور من و پس از بررسى ها ايراداتى مطرح 
شد؛ اين کار خلاف بود زيرا کسى که سال های 
سال در ملکى نشسته بود بايد اجرت المثل هم 
بپردازد؛ ولى آن ها ظاهرا جايى را تهیه کردند و 
البته ما نامه نگاری کرديم و امیدواريم که برگردد 
و مشکل حقوقى و قضايى پیدا نکند. پس از اين 
اظهارات، معصومه ابتکار در توئیتى خطاب به 
فتاح نوشت: »آقای فتاح خیلى ها شمارا به ديانت 
مى شناختند! صحبت ديشب شما اما اشتباه 
زياد داشت و نام بردن از من و خانم مولاوردی با 
حقیقت ماجرا سازگار نیست که گويا رانت يا نفع 
شخصى بوده است. ساختمان اوايل دهه 70 با 
نظر امام به موسسه مطالعات زنان داده شد که 
ما مسئولیتى نداشتیم؛ رسانه ملى بايد فرصت 
پاسخ دهد.« شهیندخت مولاوردی نیز در توئیتر 
خود نوشت: »آقای فتاح شما را به سلامت نفس 
مى شناختم. کاش در جايگاه مهمى که قرار 
گرفته ايد در روايت هايتان بیش از پیش دقیق تر 
ــن موسسه که کاملا  و مسئولانه تر باشید ...اي
غیرانتفاعى است، هیچ گونه نفع و مابه ازای مالى 
برای اعضای هیئت امنا و مديره خود ندارد و ملک 

طلق کسى هم محسوب نمى شود.«
ــت  ــس دول ــی *  ]دربـــــاره مــلــک در دوره رئ

اصلاحات[ : اين ملک که برای موسسه باران 
بود قبل از حضور من در بنیاد مستضعفان 
تخلیه شده بود و بعد از کرونا با همکاری وزارت 
بهداشت و درمان آن جا را تبديل به محلى برای 
قرنطینه بیماران کرونايى کرديم و الان هم در 

اختیار وزارت بهداشت قرار گرفته است.
*]با اشاره به لزوم ايجاد ضابطه ای برای تامین 
دفتر کار روسای جمهور سابق بعد از اتمام دوره 
مسئولیتشان[: »همین مسئله با آقای احمدی 
نژاد وجود دارد؛ ايشان در حال حاضر با مجوز، 
در ملکى به مساحت 1800 متر مربع در منطقه 
ولنجک هستند که البته اطرافیان ايشان به ما 
پیغامى دادنــد که حاضرند به ملکى در منطقه 
ديگری در مرکز شهر يا پايین شهر نقل مکان 
کنند البته ما ملکى با اين مشخصات در اختیار 
نداريم ولى از روحیه مردمى ايشان انتظار داريم 
اين ملک به مردم برگردد. « درباره اين بخش از 
اظهارات فتاح، دفتر محمود احمدی نژاد طى 
بیانیه ای  نوشته است که »اين دفتر و جناب آقای 
دکتر احمدی نژاد هیچ گاه درخواستى برای در 
اختیار گرفتن ساختمان به بنیاد مستضعفان 
نداده اند. اين دفتر همچنین هیچ دخالتى در 
تعیین يا انتخاب محل مد نظر که ساختمانى 
متروکه بوده و بعداً بازسازی شد، نداشته است. 
محل مذکور در آبــان ماه 1392 با انتخاب و 
بنیاد  پیشنهاد و دستور رئیس محترم وقــت 
مستضعفان و با عقد قرارداد در اختیار اين دفتر 
قرار گرفته و...هــمــواره آمــاده تخلیه اين محل 

بوده است.«
* ]با اشاره به لزوم ايجاد ضابطه ای برای تامین 
دفتر کار روسای جمهور سابق بعد از اتمام دوره 
مسئولیتشان[: يکى ديگر از املاک بسیار خوب 
و ارزشمند ما در ضلع جنوب کاخ نیاوران است 
که قبلا در اختیار مجمع تشخیص مصلحت نظام 

بود و حالا در اختیار مرکز پژوهش های مجلس 
شورای اسلامى است که قبلا آقای کاظم جلالى 
مسئول آن جا بودند؛ لذا حالا که شنیده ام آقای 
زاکانى مسئول اين مرکز شده و ما حتما سراغ 
ايشان مى رويم؛ بايد اجاره آن داده شود؛ لذا ما 
حتما از آقای زاکانى به عنوان يک بسیجى انتظار 
داريــم اولین کار انقلابى ايشان تخلیه آن جا و 
نقل مکان اين مرکز به جای ديگری در محدوده 

مجلس شورای اسلامى باشد.
* متاسفانه يکى از جا هايى که ما حريفشان 
نمى شويم نیرو های مسلح هستند که قانونا 
نمى توانیم از آن ها شکايت کنیم؛ مثلا زمینى 
متعلق به بنیاد مستضعفان در يک جای بسیار 
نیروی  اختیار  در  کوهک،  منطقه  در  خوبى 
دريايى ارتش است که به رغم موافقت رئیس 
ستاد کل نیرو های مسلح و فرمانده ارتش اين 
زمین همچنان به ما برنگشته است... حتى يک 
ملک بسیار خوب ما در دست سپاه  ولى امر است 
که ارزشى بیش از 200 میلیارد تومان دارد اما 
حتى من را به عنوان مالک راه نمى دهند؛ لذا 

آقای جباری، شما عزيز مايید اما ملک را بدهید.


